

# Kansainvälisen Rotaryn piiri 1430 ry

rek. nro / reg.nr 153.478  
y-tunnus / FO-nummer 2414693-6

## TILINPÄÄTÖS 1.7.2021 - 30.6.2022

### SISÄLLYSLUETTELO

Toimintakertomus  
Tase  
Tuloslaskelma  
Toimintokohtainen tuloslaskelma  
Liitetiedot  
Tilinpäätöksen allekirjoitukset  
Tilintarkastajien tilinpäätösmerkintä  
Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 30.6.2032 asti.

---

### Yhteystiedot

Kansainvälisen Rotaryn piiri 1430 ry  
c/o Rotarytoimisto  
Iso Roobertinkatu 9 C 17

00120 Helsinki

**TOIMINTAKERTOMUS  
2021–2022**



**PALVELE - MUUTAT MAAILMAA**

**Pekka Intke  
Governor 2021-2022**

**Päivitetty 5.9.2022**

## **Sisällys**

<b>Piirin johto organisaatio 2021–2022</b>	<b>2</b>
<b>Rotarypiiri 1430 yleistä ja tavoitteiden toteutuminen</b>	<b>4</b>
<b>Kokoukset</b>	<b>5</b>
<b>Koulutus</b>	<b>5</b>
<b>Rotarysäätiö</b>	<b>6</b>
<b>Nuorisovaihto</b>	<b>7</b>
<b>Julkisuuskuva ja viestintä</b>	<b>7</b>
<b>Talous</b>	<b>8</b>

## **Liitteet:**

**LIITE 1 Tuloslaskelma ja tase 2021–2022**

**LIITE 2 Toiminnan tarkastajan lausunto**

## **PIIRIN JOHTO-ORGANISAATIO**

### **Piirineuvosto/hallitus**

Pja Pekka Intke Mikkeli-Naisvuori

Teijo Räsänen Kuopio

Kauko Salo Joensuu Eteläinen

Maire Huopalainen Rantasalmi

Raimo Hallman Kuopio

Piirisihteerinä Raimo Hallman Kuopio

### **Apulaiskuvernöörit**

**Kymenlaakso Sami Bruun Kotka Langinkoski**

Klubit; Elimäki, Hamina, Karhula, Kotka, Kotka-Langinkoski, Kotka-Ruotsinsalmi, Kouvola, Kuusankoski

**Etelä-Karjala Jarmo Ruti Lappeenranta-Saimaa**

Alueen klubit; Imatra, Joutseno, Lappeenranta-Saima, Parikkala-Simpelejärvi

**Pohjois-Karjala Juhana Kurki Joensuu Eteläinen**

Alueen klubit; Joensuu, Joensuu Eteläinen, Kitee, Lieksa, Outokumpu

**Etelä-Savo Veli-Matti Luukkonen Rantasalmi**

Alueen klubit; Juva, Mikkeli, Mikkeli-Naisvuori, Pieksämäki, Rantasalmi, Ristiina, Savonlinna

**Pohjois-Savo Markku Jokela Kuopio Veljmies**

Alueen klubit; Iisalmi, Iisalmi-Paloisvirta, Kiuruvesi, Kuopio, Kuopion Huomenklubi, Kuopio-Kallavesi, Kuopio-Puijo, Kuopio-Veljmies, Leppävirta, Suonenjoki, Warkaus

### **Komiteoiden puheenjohtajat**

**Talouskomitea**

**Ari Jussila Kuopio-Veljmies**

**Jäsenyysskomitea**

**Teijo Räsänen Kuopio**

**Nuorisopalvelu**

**Paavo Rönkkö Hamina**

**Rotarysäätiö**

**Lauri Muona Rantasalmi**

**Viestintä**

**Osmo Siira Kuusankoski**

### **Piirin COL-edustaja**

**Ari Jussila Kuopio-Veljmies**

### **Piirin edustajat Suomen Rotarypalvelu ry:ssä**

**Kauko Salo SRP:n hallituksen puheenjohtaja**

**Teijo Räsänen hallituksen jäsen**

**Pekka Intke hallituksen varajäsen**

## YLEISTÄ

Toimintakautta 2021-2022 leimasi vahvasti COVID -19 aiheutuneiden kokoontumisrajoitusten aiheuttama fyysisten viikkokokousten väheneminen ja lisääntynyt toiminta etäyhteyksin verkon kautta. Kokoontumisrajoitukset ja -suositukset johtivat siihen, että jäsenistön saaminen fyysisesti klubikokouksiin oli hankalaa. Myöskin uusien jäsenten rekrytointi klubeihin oli vaikeaa samoin kuin avointen tapahtumien toteuttaminen.

Rotary International Districting Committee oli tehnyt päätöksen lakkauttaa Kansainvälisen Rotarypiiri 1430 ry: n 1.7.2024, ellei piirin jäsenmäärä 1.7.2022 ole yli 1100 jäsentä. Piirikubernööri teki RI DC:lle esityksen maaliskuussa, jossa perusteltiin jäsenmäärän heikkoa kehitystä COVID-19 pandemian aiheuttamista kokoontumisrajoituksista ja niiden heijastusvaikutuksista klubien jäsenmäärän kehitykseen.

RI District Committee antoi toukokuussa lausunnon, jossa Rotarypiiri 1430:lle myönnettiin jatkoaikaa saavuttaa 1 100 jäsenen rajan 1.7.2024 mennessä. Muutoin piiri lakkaa 1.7.2025 mennessä.

## PIIRIN STRATEGISTEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN

Piirin strategia on perustunut Rotary Internationalin yhteisiin arvoihin, joita edistetään paikallisin painotuksin. Yhteiset arvot (toveruus, oikeudenmukaisuus, rehtiys, rehellisyys, moninaisuus, hyväntekeminen ja johtajuus) ovat ohjanneet toimintaa myös kaudella 2021–2022. Rotarykauden 2021–2022 teemana oli ”Serve to change lives” laajalti ajateltuna;

” Palvele - muutat maailmaa”.

Tärkeimpinä tavoitteina olivat piirin jäsenmäärän vähenemisen pysäyttäminen ja kasvattaminen, klubien määrän ja elinvoimaisuuden säilyminen sekä klubien näkyvyyden lisääminen.

Klubien jäsenmäärää pyrittiin kasvattamaan aktiivisin toimenpitein. Tähän liittyi myös RI presidentti Shektar Mehtan kannustussanat; ”Each one – Bring one”, jokainen meistä tuokoon yhden uuden jäsenen klubiin. Piirin antama tuki toteutui syysseminaarin, PrePETS:n, PETS:n sekä piirineuvottelujen yhteydessä pidetyissä info- ja koulutustapahtumissa. Piirin klubeista yli puolet saivat uusia jäseniä. Rotaryvuoden aikana piirin klubeihin liittyi yhteensä 57 uutta jäsentä samalla kun jäsenten poistuma oli suurta. Piirin jäsenmäärän nettovähennys oli 38 jäsentä. Keskeisiä syitä jäsenkehityksen negatiiviseen tulokseen olivat klubien passiivisuus jäsenhankinnassa, jäsenten ikääntyminen sekä kuolemat.

Klubien kokonaismäärä pyrittiin säilyttämään 35 klubissa. Toimintakauden lopussa lisälmen ja lisälmi Paloisvirran Rotaryklubit yhdistyivät yhdeksi klubiksi sekä Kotkan Rotaryklubi lopetti toiminnan ja 10 klubin jäsentä siirtyi Kotka-Langinkosken Rotaryklubiin. Klubien yhdistymiset viime vuosien aikana ovat myös vähentäneet piirin kokonaisjäsenmäärää.

Klubien näkyvyyttä ja tunnettavuutta paikkakunnalla tuettiin uudistetuin Roll-Up:ein ja tiedottamalla niiden saatavuudesta. Yritysjäsenien saamista klubeihin markkinoitiin erillisellä kirjeellä suoraan presidenteille.

Yhtenä tavoitteena oli, että jokainen klubi järjestää yhden teemakokouksen vuodessa. Kaikilta osin tähän tavoitteeseen ei päästy.

Toimintakauden aikana käynnistyi myös Rotarytoiminnassa ympäristö uutena painopistealueena. Piirin klubeista hyvin moni oli mukana koululaisten käyttöön hankittujen vesireppujen lahjoittajina, samoin paikalliset projektit mm. joulukuusten upottaminen järviin ja ympäristön siistiminen roskista saivat paikallista ja jopa kansainvälistä huomiota.

## KUVERNÖÖRIN KLUBIVIERAILUT

Kuvernööri vieraili jokaisessa klubissa henkilökohtaisesti syksyn 2021 aikana siten, että hän tapasi pääsääntöisesti ensin klubin hallituksen ja tämän jälkeen osallistui klubikokoukseen. Pienissä klubeissa järjestettiin yksi kokous yhteisesti hallitukselle ja muille klubin jäsenille. Hallituksen tapaamista varten lähetettiin tapaamisessa käsiteltävistä asioista lista etukäteen klubeille ennakoivasti varten. Vierailuilla oli mukana pääsääntöisesti myös alueen apulaiskuvernööri.

Klubi vierailujen aikataulu oli suunniteltu siten, että niillä paikkakunnilla, joissa toimii useita klubeja vierailut ovat peräkkäisinä päivinä. Tämä aiheutti myös erälle klubeille poikkeamia normaalista kokousajasta.

Lappeenrannan Rotaract-klubia tuettiin rahallisesti sen käynnistymisessä. Kuvernööri tapasi klubin presidentin ja sen jäseniä syksyllä 2021. Lisäksi Rotaract -klubin edustajat olivat mukana myös PETS:ssä ja piirikonferenssissa.

## KOKOUKSET

### Piirineuvosto

Piirineuvosto kokoontui vuonna 2021-2022 kymmenen (10) kertaa. Kokoukset toteutettiin Zoom-yhteydellä. Kokouksissa valmisteltiin kevät- ja syyskokousten aineistoa, piirin koulutustapahtumia sekä piirin toimintaan ja taloustilanteeseen liittyviä asiakokonaisuuksia.

### Piirin kokoukset

Piirin 1430 syysseminaari ja syyskokous pidettiin 30. - 31.10.2021 hybridimallilla Sodan ja Rauhan Keskus Muistissa Mikkelissä. Paikalla oli 25 piirin rotaria ja lähes 25 rotaria etäyhteydellä.

Piirineuvottelu ja piirin kevätkokous pidettiin 19.- 20.3.2022 Kuus-Hukkalassa Rantasalmella PETS:n yhteydessä. Paikalla oli lähes 30 rotaria ja etäyhteydellä 15 rotaria.

### Piirikonferenssi

Piirikonferenssi toteutettiin suunnitelmasta poiketen yksipäiväisenä 14.5.2022 Sodan ja Rauhan Keskus Muistissa Mikkelissä teemalla; "Tunne historia, katse tulevaisuuteen". Tilaisuuteen osallistui yli 60 piirin rotaria. Iltajuhlaa vietettiin kulttuuritalo Tempossa ja osallistujia oli 40 rotaria.

## KOULUTUS

Rotarykauden 2022-2023 klubien presidenteille, sihteereille ja avainhenkilöstölle järjestettiin PrePETS-koulutusta Zoom- järjestelmän kautta tammi-helmikuussa Rotatytoiminnan keskeisten aihealueiden teemojen ympärillä. Koulutusta jatkettiin osallistavien menetelmin Rantasalmella PETS:ssä Rantasalmella 19.3.2022.

Klubien säätiöasiamiehet koulutettiin myös piirin Rotarysäätiöseminaarissa 13.11.2022. Seminaari pidettiin hybridimallisena ja siihen osallistui lähes jokaisesta klubista edustaja. Koulutuksen painopisteinä olivat lahjoitusten merkitys maailmanlaajuisesti, Polion hävittäminen ja toimenpiteet sekä ohjeet paikallisten projektien suunnitteluun ja toteutukseen

### Nuorisovaihtokoulutus

Koronapandemiasta johtuen syyskuun nuorisovaihtoasiamiesten koulutus pidettiin Zoom- järjestelmän kautta 18.9.2021. Keskeisenä aiheena oli COVID-19 vaikutukset nuorisovaihtoon. Etäkoulutuksessa oli mukana 22 rotaria edustaen 17 eri klubia. Etäkoulutus todettiin yleisesti varsin toimivaksi vaihtoehdoksi.

Nuorisovaihto oli esillä myös helmikuun 2022 PrePETS- etäkoulutuksessa.

Vuosi- ja kesävaihtoon lähteville vaihto-oppilaille ja heidän huoltajilleen järjestettiin koulutuspäivä Leppävirralla 26.3.2022. Samassa yhteydessä pidettiin klubien nuorisovaihtoasiamiehille koulutusinfo. Koulutusinfoon osallistui 12 rotaria 10 eri klubista.

Monipiiri järjesti lisäksi 7.5.2022 koulutuksen lähteville oppilaille ja huoltajille Lahdessa. Koulutukseen osallistuivat myös piirin 1430 vaihtoon lähtevät.

## **Rotaract -toiminta**

Piirissä on kaksi Rotaract-klubia Kuopiossa ja Lappeenrannassa. Lappeenrannan Rotaract-klubi virallistettiin helmikuussa 2022. Toimintansa aloittanutta Lappeenrannan Rotaract klubia tuettiin piirin toimesta myös rahallisesti.

## **RYLA johtamiskoulutus**

Piirin RYLA-koulutusohjaajana on toiminut Toivo Väisänen Kuopion Rotaryklubista. RYLA-koulutusta toimintakauden aikana ei toteutettu pandemian matkustusesteen vuoksi.

## **RLI-koulutus**

Toimintakauden aikana luotiin piirille valmius käynnistää jatkuvuosiina RLI- koulutus. Rotarypiiri 1420:n järjestämään RLI-koulutukseen osallistuivat piirin alueelta Jarmo Ruti Lappeenranta-Saimaa Rotaryklubista, Teijo Räsänen Kuopion Rotaryklubista ja Lauri Muona Rantasalmen Rotaryklubista. Jarmo Ruti ja Teijo Räsänen saavuttivat myös facilitaattorikurssilla kouluttajapätevyydet.

## **GETS ja Instituutti koulutus Prahassa**

Tuleva kuvernööri Maire Huopalainen ja DGE Raimo Hallman puolisoineen osallistuivat koulutukseen Prahassa 16. - 19.9.2021. COL- kokoukseen osallistui piirin COL-edustajana Ari Jussila.

## **RI Assembly ja RI Convention**

DGE Maire Huopalainen osallistui Zoom- järjestelmän kautta 6. -11.2.2022 pidettyyn RI Assembly koulutukseen sekä paikan päällä RI Conventioon 05. - 08.06.2022 (Houston, Texas, USA).

Muuta koulutusta annettiin erikseen klubien esitysten mukaisesti. Keskeisiä koulutusaiheita olivat My Rotaryn käyttö, klubien kotisivut ja etäkokouksen järjestäminen.

## **ROTARYSÄÄTIÖ (TRF)**

Piiri 1430 on toimintakauden aikana ollut mukana viidessä Global Grand projektissa.

Intiassa tapahtunut 2500 matematiikan opettajan taitojen lisäys- projekti päättyi toimintakauden aikana. Siinä saavutettiin 80 % toteutumisaste pandemian keskeytettyä sen viime vuonna.

Tšekissä on ollut käynnissä äiti ja lapsi -projekti, joka keskittyy erityisesti keskosten parempaan kohteluun. Apuraha on maksettu ja toiminta alkanut.

Gambiassa on alkanut syrjäiselle alueelle kohdistettu oppivälineiden ja tietoliikenteen parantamishanke valituissa kouluissa. Kouluihin asennetaan aurinkopaneelit sähkön saamiseksi ja hankitaan tietokoneita ja puhelimia. Apuraha on maksettu ja toiminta alkanut.

Intiassa alkoi Lehmä Leskelle -hanke. Siinä on tarkoitus saada leskeksi jääneille naisille riittävä toimeentulo, muuten kokonaan puuttuvan eläkkeen tilalle. Apuraha on maksettu ja ensimmäiset valokuvat on saatu naisten koulutustilaisuuksista ja lehmien hankinnasta.

Oman piirimme vastuu projekti Jalka jalattomille -projekti on edennyt hyvin. Päävastuun projektista on kantanut Leppävirran Rotaryklubi. Projektin tarkoitus on hankkia tekoraaja 1270 potilaalle Mombain alueella. Tähän mennessä n. 530 henkilöä on sellaisen saanut. Projektin eteneminen ja raportointi on ollut esimerkillistä.

Piirin kevätkokouksessa päätettiin, että piirin varoista käytetään Ukrainasta Suomeen piirin alueelle tulleiden pakolaisten auttamiseen 8000,00 €. Avustussummasta käytettiin 7550,00 €. Yhteensä klubien omien rahoitusten kanssa olemme voineet eri paikkakunnilla auttaa ukrainalaisia yli 20 000 € summalla.

Disaster Response Fund eli Katastrofirahasto on uusi alue Rotarysäätiön toiminnassa. Piirimme haki ja sai 25 000 \$ avustuksen 4 junakuljetuksen järjestämiseen Tšekistä Ukrainaan. Junat vievät yhteensä 4 000 tn humanitäärisiä avustustarpeita Ukrainaan ja tuovat tullessaan 4 000 pakolaista Tšekkiin.

## **NUORISOVAIHTO**

Rotary Internationalin maaliskuussa 2021 tekemän päätöksen perusteella kaikki vaihdot siirrettiin alkavaksi vasta 01.07.2022 jälkeen. Syyskuussa 2021 alkoi piirissämme uusi haku normaalisti kaikkiin vaihtomuotoihin. Myös viime vuonna hakeneiden oli tehtävä uusi hakemus ja uudet klubisitoumuslomakkeet oli täytettävä.

Vuosivaihtoon valittiin 14, kesävaihtoon 6 ja leirivaihtoon 5 nuorta. Valitettavasti kaksi vuosivaihtoon valittua perui vaihtonsa valinnan jälkeen. Monipiirillä oli meneillään useita kehityshankkeita. Uusi oppilashallintajärjestelmän (YEAH) otettiin käyttöön ja järjestettiin koulutusta. Muutenkin koulutusaineistoa päivitettiin ja yhdenmukaistettiin samanlaiseksi koko Suomessa. Kotisivut (rye.fi) uudistettiin SRP:n uusien kotisivujen alustalle. Lisäksi kehitettiin markkinointia, varsinkin Some:n vaatimusten mukaiseksi. Monipiiri järjesti kansallisen koulutuksen vuosi- ja kesävaihtoon lähteville toukokuussa 2022.

Haasteena piirissämme ja koko monipiirissä on isäntäperheiden löytäminen ja vaihtoon sitoutuvien klubien määrän nostaminen pandemiaa edeltävälle tasolle.

## **JULKISUUSKUVA JA VIESTINTÄ**

Piirin kotisivut muodostivat tärkeimmän tiedotuskanavan piirin toiminnassa. Toimintakauden alussa jaettiin piirin hankkimia RollUp:ja apulaiskubernööreille alueen klubien käytettäväksi. Lisäksi RollUp - pohjia markkinoitiin myös klubeille hankittaviksi. Paikallislehdissä oli useita eri rotaryklubien toiminnasta kertovia artikkeleita. Erityisesti Joulukuusien upotus järviin sai jopa kansainvälistä huomiota.

Pohjoismaissa ilmestyvään Rotary Norden-lehteen saatiin piirin alueelta muutamia artikkeleita.

Kubernöörin kuukausikirjeet jaettiin klubeille apulaiskubernöörien kautta sekä julkaistiin piirin kotisivuilla. Kuukausikirjeiden sisältö rakentui kuukausiteemojen pohjalta sisältäen myös ajankohtaista asiaa.

Rotarytoiminta ja ShelterBox olivat esillä valtakunnallisella FARMARI-messuilla Mikkelissä 1.-3.7.2022. Esittelyistä vastasivat pääasiassa Mikkelin alueen rotaryklubit.

Muita erillisiä tapahtumia olivat Zoom-järjestelmän kautta toteutuneet POLIO-päivä 24.10. ja Rotary vuosipäivä 23.2.2022. Tapahtumat oli suunnattu kaikille piirin rotareille.

## **TALOUS JA TOIMINTA VUONNA 2021-2022**

Talousarvio oli laadittu siten, että merkittävimmät tulolähteet ovat klubien maksamat jäsenmaksut. Yhtenä tulonhankkimiskeinoa mahdollistettiin piirin alueella toteutettava keräys Polio-keräys ja piirin hankkeeseen kohdistuva rahoitus.

Piirin kevätkokouksessa 20.3.2022 hyväksyttiin Ukrainan pakolaisten avustamiseen 8000,00 €. Avustusta ei ollut huomioitu hyväksytyssä talousarviossa, jonka vuoksi asia käsiteltiin kevätkokouksessa.

Huolimatta piirin jäsenmäärän pienentymisestä ei jäsenmaksuosuutta nostettu.

Toimintamenot jakautuivat kolmeen osaan; RI:n jäsenmaksu, Suomen Rotarypalvelun (SRP) kulut ja piirin kulut.

Piirikubernööri 2021 -2022      Pekka Intke

Liitteet      Tuloslaskelma 2021-2022  
                  Tase 2021-2022



<b>TASE</b>	<b>30.06.2022</b>	<b>30.06.2021</b>
<b>Vastaavaa</b>		
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>		
<b>Saamiset</b>		
Siirtosaamiset	3 442,94	210,80
Muut saamiset	-	-
RI-saamiset DGE	3 528,38	377,60
RI-saamiset DGN	4 859,11	-
<b>Rahat ja pankkisaamiset</b>	<b>59 221,81</b>	<b>75 652,42</b>
<b>Vastaavaa yhteensä</b>	<b>71 052,24</b>	<b>76 240,82</b>
<b>Vastattavaa</b>		
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Oma pääoma	19 961,74	19 961,74
Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)	52 822,43	46 670,35
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	- 3 147,03	6 152,08
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 30.6.</b>	<b>69 637,14</b>	<b>72 784,17</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
Lyhytaikainen		
Siirtovelat	1 415,10	3 456,65
<b>Vastattavaa yhteensä</b>	<b>71 052,24</b>	<b>76 240,82</b>

<b>TULOSLASKELMA</b>	<b>1.7.2021 - 30.6.2022</b>		<b>1.7.2020 - 30.6.2021</b>	
<b>Varsinainen toiminta</b>				
Tuotot	24 208,48		28 371,16	
Kulut				
Muut kulut	- 79 731,33		- 78 478,17	
<b>Tuotto-/Kulujäämä</b>		- 55 522,85		- 50 107,01
<b>Varainhankinta</b>				
Tuotot	53 240,00		56 857,50	
Kulut	- 300,00	52 940,00	-	56 857,50
<b>Tuotto-/Kulujäämä</b>		- 2 582,85		6 750,49
<b>Sijoitus- ja rahoitustoiminta</b>				
Tuotot	-		-	
Kulut	- 564,18	- 564,18	- 598,41	- 598,41
<b>Tuotto-/Kulujäämä</b>		- 3 147,03		6 152,08
<b>Tilikauden ylijäämä ( alijäämä )</b>		- 3 147,03		6 152,08

<b>TOIMINTOKOHTAINEN TULOSLASKELMA</b>	<b>1.7.2021 - 30.6.2022</b>	<b>1.7.2020 - 30.6.2021</b>
<b>TUOTOT</b>		
RI / TRF	12 212,48	16 525,66
Avustustoiminta	5 820,00	8 320,00
Nuorisopalvelu	1 440,00	-
Muut projektituotot	-	215,00
Piirin kokoustuotot	236,00	360,00
Piirin koulutus	1 940,00	2 830,00
Muu toiminta	2 560,00	120,50
Varainhankinta	53 240,00	56 857,50
<b>Yhteensä tuotot</b>	<b>77 448,48</b>	<b>85 228,66</b>
<b>KULUT</b>		
RI / TRF	- 17 647,53	- 22 371,92
Rotarypalvelu Ry	- 32 130,00	- 34 085,00
Avustustoiminta	- 13 370,00	- 8 320,00
Nuorisopalvelu	- 1 470,26	- 1 395,49
Piirin projektit	- 500,00	- 170,60
Piirin kokoukset	- 7 204,37	- 5 789,99
Julkikuva / PR-toiminta	- 304,77	- 3 124,80
Piirin koulutus	- 4 063,97	- 455,60
Piirihallinto	- 3 040,43	- 2 764,77
Varainhankintakulut	- 300,00	-
Rahoituskulut	- 564,18	- 598,41
<b>Yhteensä kulut</b>	<b>- 80 595,51</b>	<b>- 79 076,58</b>
<b>TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ ( ALIJÄÄMÄ )</b>	<b>- 3 147,03</b>	<b>6 152,08</b>

**Liitetiedot****Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet**

---

Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista annetun asetuksen ( PMA ) pienyrittäjäasetusta.

**Kulujen kohdistus**

Toiminnanaloille on kohdistettu toiminnanalan erilliskulut.

**Taseen vastattavia koskevat liitetiedot**

<b>Oman pääoman erittely:</b>	<b>2021-2022</b>	<b>2020-2021</b>
Oma pääoma	19 961,74	19 961,74
Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)	52 822,43	46 670,35
Tilikauden ylijäämä (alijäämä )	- 3 147,03	6 152,08
<b>Oma pääoma yhteensä 30.6.</b>	<b>69 637,14</b>	<b>72 784,17</b>

**Tilinpäätöksen allekirjoitus**

**Mikkeli** 6 / 9 2022

**DG 2021-2022 Pekka Intke**  
Hallituksen puheenjohtaja

**Teijo Räsänen**  
Hallituksen jäsen

**Maire Huopalainen**  
Hallituksen jäsen

**Kauko Salo**  
Hallituksen jäsen

**Raimo Hallman**  
Hallituksen jäsen

**Helsinki** 12 / 9 2022



---

Harri Saarinen  
Toiminnantarkastaja

**Luettelo kirjanpitoakirjoista ja kirjanpitoaineistojen lajeista**

Tilinpäätös		sähköinen / paperi
Päivä- ja pääkirjat		sähköinen / paperi
Pankkitositteet	tositelaji 1	sähköinen / paperi
Muistiotositteet	tositelaji 1	sähköinen / paperi
Liitetietositteet	tositelaji 1	sähköinen / paperi

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page  
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

**RAIMO PAAVO ANTERO HALLMAN**

25eb3451-d955-43bc-9aff-e885b896ffd5 - 2022-09-06 14:47:25 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 6a69302a-f379-4c36-9ad9-35d945d89506 - FI

**PEKKA TAPANI INTKE**

6545d588-c128-4ebd-acd3-30fdeb5c7ec8 - 2022-09-06 15:25:34 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 535d534c-6329-48a8-b642-176e091e0e77 - FI

**KAUKO JUHANI SALO**

544fa675-71da-4072-8756-2aa4bd50c90d - 2022-09-06 16:54:05 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 6d91d800-3e95-4526-9fcb-48dfb514f7b4 - FI

**TEIJO UOLEVI RÄSÄNEN**

836321d9-b237-4cdd-bc4d-831151611934 - 2022-09-09 09:44:24 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 539c1da0-24af-4c48-84d3-f4a8ae4ede7a - FI

**MAIRE ANNIKKI HUOPALAINEN**

dc2dc342-0d5b-4069-9b67-4c3e0512149b - 2022-09-09 10:50:33 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 2c223ff6-0de6-4320-ad0c-de70b77f66ed - FI

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende